МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

04.03.2020                                                                                                               №   34  - ОД

Об организации и проведении

демонстрационного экзамена

 в пилотном режиме в рамках

Государственной итоговой аттестации

выпускников в 2020 году

В целях организации и проведения демонстрационного экзамена в рамках Государственной

итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж

№2»в 2020 году,  в соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«О б образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства образования и

науки РФ от 14.06.2013 №464, Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 16.08.2013 № 968 (ред. от

31.01.2014), Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

01.04.2019 № Р-42 «Об утверждении методических рекомендаций о проведении аттестации с

использованием механизма демонстрационного экзамена», приказом Союза «Молодые

профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» от 31.01.2019 № 31.01.2019-1 (ред. от 31.05.2019 №

31.05.2019-5) «Об утверждении Методики организации и проведения демонстрационного

экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия», приказом Союза «Молодые профессионалы

(Ворлдскиллс Россия)» от 20.03.2019 №20.03.2019-1 «Об утверждении новой редакции

Положения об аккредитации Центров проведения демонстрационного экзамена»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить в 2020 году проведение в пилотном режиме демонстрационного

экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия по компетенциям «Дошкольное воспитание»,

«Физическая культура, спорт и фитнес» в рамках Государственной итоговой аттестации

выпускников колледжа.

2. Организовать подготовку и проведение аккредитации Центра проведения

демонстрационного экзамена по компетенциям «Дошкольное воспитание», «Физическая

культура, спорт и фитнес»:

-Зацепиной А.В., заместителю директора по развитию содержания и научной работе

организации

3. Утвердить График проведения демонстрационного экзамена (Приложение 1).

4. Утвердить списки обучающихся – участников демонстрационного экзамена

(Приложения 2, 3).

5. Сформировать составы экспертов для проведения демонстрационного экзамена по

компетенциям в соответствии с Графиком (Приложения 4, 5).

6. Контроль за организацией и проведением демонстрационного экзамена возложить

на Зацепину А.В., заместителю директора по развитию содержания и научной работе

организации

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                   Г.Л. Сибирякова

Приложение 1

к приказу от 04.03.2020

№ 34-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__________ Г.Л. Сибирякова

«03» марта 2020 года

ГРАФИК

проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

по компетенциям «Дошкольное воспитание», «Физическая культура, спорт и фитнес»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2020 году

18 мая – 20 мая -  компетенция «Физическая культура, спорт и фитнес» - 26 человек

                                ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

25 мая – 27 мая -  компетенция «Дошкольное воспитание» - 19 человек

                                ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

Приложение 2

к приказу от 04.03.2020

№ 34-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__________ Г.Л. Сибирякова

«03» марта 2020 года

СПИСОК

участников демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

по компетенции «Дошкольное воспитание»

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2020 году

1.  Белоус Анна Николаевна
2.  Берстенева Виктория Сергеевна
3.  Борисова Анна Ильинична
4.  Бородина Виктория Андреевна
5.  Варыгина Ксения Николаевна
6.  Галкина Василина Денисовна
7.  Дараган Виктория Олеговна
8.  Замураева Кристина Евгеньевна
9.  Казанцева Диана Станиславовна
10.  Кошкина Яна Викторовна
11. Лиханова Екатерина Евгеньевна
12. Охремчук Маргарита Павловна
13. Подлеснова Анастасия Радимировна
14. Сиваченко Дарья Андреевна
15. Синицына Ксения Олеговна
16. Сковородина Анастасия Евгеньевна
17. Смоленцева Мария Андреевна
18. Шумилова Виктория Николаевна
19. Ялунина Мария Михайловна

Приложение 3

к приказу от 04.03.2020

№ 34-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__________ Г.Л. Сибирякова

«03» марта 2020 года

СПИСОК

участников демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

по компетенции «Физическая культура, спорт и фитнес»

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2020 году

1.  Абакумова Нина Алексеевна

2.  Аникин Константин Александрович

3.  Банин Дмитрий Эдуардович

4.  Буланов Никита Викторович

5.  Бурлева Кристина Денисовна

6.  Ваганова Евгения Алексеевна

7.  Воробьева Анна Александровна

8.  Горшкова Диана Владимировна

9.  Гулов Анвар Рахмоналиевич

10.  Дражник Евгений Александрович

11.  Ермолаева Мария Сергеевна

12.  Иванов Степан Владиславович

13.  Кайра Диана Геннадьевна

14.  Конотоп Никита Викторович

15.  Мазанов Виктор Андреевич

16.  Мокеев Игорь Константинович

17.  Медведев Игорь Владимирович

18.  Намятов Савелий Андреевич

19.  Немчинов Антон Игоревич

20.  Постникова Светлана Владимировна

21.  Потапов Иван Анатольевич

22.  Русских Кристина Константиновна

23.  Рябых Мария Владимировна

24.  Сафиуллина Кристина Анваровна

25.  Чебан Вадим Дмитриевич

26.  Яковлева Екатерина Александровна

Приложение 4

к приказу от 04.03.2020

№ 34-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__________ Г.Л. Сибирякова

«03» марта 2020 года

СОСТАВ ЭКСПЕРТОВ

демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

по компетенции «Дошкольное воспитание»

на базе Центра проведения демонстрационного экзамена

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2020 году

25 мая – 27 мая

ЭКСПЕРТЫ:

Главный эксперт: Добрынина Зинаида Николаевна, преподаватель ГАПОУ СО

«Свердловский областной колледж»,

Линейные эксперты: 1.Гильманова Ольга Леонидовна, методист  Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад

«Детство» комбинированного вида, г. Нижний Тагил,

 2.Шевцова Ольга Владимировна, старший воспитатель МАДОУ д/с

«Детство»,  структурное  подразделение детский сад № 192,

 г. Нижний Тагил

 3.Коровина Юлия Викторовна, старший воспитатель МАДОУ д/с

«Детство», структурное подразделение детский сад № 160,

г. Нижний Тагил

Технический эксперт: Собенин Алексей Анатольевич, программист ГАПОУ СО

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

Приложение 5

к приказу от 04.03.2020

№ 34-ОД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

УТВЕРЖДАЮ

Директор

__________ Г.Л. Сибирякова

«03» марта 2020 года

СОСТАВ ЭКСПЕРТОВ

демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

по компетенции «Физическая культура, спорт и фитнес»

 на базе Центра проведения демонстрационного экзамена

ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж №2»

в рамках Государственной итоговой аттестации в 2020 году

18 мая – 20 мая

ЭКСПЕРТЫ:

Главный эксперт: Сибагатулина Светлана Аркадьевна, преподаватель ГАПОУ СО

«Свердловский областной колледж»,

Линейные эксперты: 1. Перезолова Наталья Михайловна, учитель физической культуры

МАОУ СОШ № 61, г. Нижний Тагил,

 2. Мисюра Галина Борисовна, учитель физической культуры  МБОУ

СОШ № 13, г. Нижний Тагил

 3 Свахина Надежда Леонидовна, учитель физической культуры МБОУ

СОШ № 35, г. Нижний Тагил

4. Филатова Любовь Борисовна, учитель физической культуры МАОУ

Гимназия № 86, г. Нижний Тагил

5. Пукович Виктория Сергеевна, , учитель физической культуры ГКОУ

СО «Нижнетагильская школа-интернат №1»

6. Дресвянникова Анастасия Александровна, учитель физической

культуры МАОУ СОШ № 69, г. Нижний Тагил

Технический эксперт: Собенин Алексей Анатольевич, программист ГАПОУ СО

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»